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To:

[EE EXEC oriFrom:

Sent: Thur 4/16/2020 8:09:13 AM

Subject: RE: doarpraten over duurzame inzet e-health

Received: Thur 4/16/2020 8:09:21 AM

hahaha, ja briljant he?

van:EKETIN(CEERI© minvws ni]Verzonden: donderdag 16 april 2020 9:46

Aan: SEMoc >
Onderwerp: RE: doorpraten over duurzame inzet e-health

HeetEE©Zit niet mee bij SBS6?

Verzonden: donderdag 16 april 2020 08:59

CC: 5.1.2e ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: doorpraten over duurzame inzet e-health

este [ERE
excuses, je mail is in alle drukte aan mijn aandacht ontsnapt.

Woensdag tussen 13.00 en 14.uur is prima wat mij betreft.

B=je deze afspraak in mijn agenda reserveren?

Met vriendelijke groet,

Tel. 5.1.2e

Postbus 5130, 5004 EC Tilburg
https://www.cz.nl/dementiezorg

®
Denk aan hel milieu voordal u deze e-mail print.

van: INEEEXECNEN AREXETNN  invws.ni]
Verzonden: donderdag 16 april 2020 8:46

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: doorpraten over duurzame inzet e-health

Ben jij in de gelegenheid om op onderstaande mail te reageren?

IEEEZE:n ik kunnen a.s. dinsdag tussen 10.30-12.00u en woensdag tussen 13-14u.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e



258390

vor:INSET
Verzonden: vrijdag 10 april 2020 09:38

Onderwerp: doorpraten over duurzame inzet e-health

CRFIMen ik zouden graag nog een keer met je doorpraten over wat we kunnen leren uit deze tijd over het structureel inbedden

van Innovatie. We willen, ook samen met andere zorgverzekeraars, bezien hoe we een analyse kunnen maken van het gebruik
van e-health in de zorg tijdens deze crisis. Eventueel aangevuld met ervaringen die jullie al hadden en hebben. Mijns inziens

spelen hierbij vraagstukken als kosten (en baten, mede in het licht van inkoop), effectiviteit van meer zorg op afstand,

ontlasting van de zorg en gevolgen voor mantelzorg en arbeidsmarkt.

Heb jij a.s. dinsdag om 15 uur of woensdag om 9 uur tijd?

Met

ji=
Verzonden: maandag 6 april 2020 13:32

Aan: IEXECIEE<BEXEDN© minvws.nl>
Onderwerp: Rapport Gupta en artikel obv data van ZorgDomein

Hi EE

zoals beloofd de rapporten.
Het rapport van Gupta kende je volgens mij al, maar het artikel waaraan ik refereerde is de volgende: een artikel op basis van data

van ZorgDomein, Hier is gekeken naar het effect van Corona op het aantal verwijzingen in de MSZ en de GGZ. In tegenstelling tot

het rapport van Gupta (wat ook heel nuttig is overigens) is dit gebaseerd op harde real-time data en biedt een scherp inzicht op

welke vlakken de zorgvraag het hardste daalt.

Met vriendelijke groet,

Postbus 5130, 5004 EC Tilburg
hitps://www.cz.nl/dementiezorg

®
“5 Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print.

De informatie in dit bericht (en alle daarbij meegezonden bijlagen) is vertrouwelijk. Het is daarom niet toegestaan dat u

deze informatie openbaar maakt, vermenigvuldigt of verspreidt, tenzij de verzender aangeeft dat dit wel is toegestaan. Is

het e-mailbericht niet voor u bestemd? Dan vragen wij u om het bericht terug te sturen naar de verzender en het origineel
en kopieén ervan te verwijderen. CZ spant zich ervoor m dat u volledige en tijdige mformatie ontvangt. Helaas kunnen

wij niet instaan voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van de verzonden e-mail, noch voor tijdige
ontvangst daarvan.
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